
UCHWAŁA NR XXI/114/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla 
obszaru położonego w obrębach ewidencyjnych Sławęcin i Gołuszyn, gm. Bieżuń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153), art. 37ec ust. 1 oraz 37 ee ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.) Rada Miejska w Bieżuniu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego dla 
obszaru położonego w obrębach ewidencyjnych Sławęcin i Gołuszyn, gm. Bieżuń w oparciu o projekt 
załączony do wniosku o sporządzenie niniejszego zintegrowanego planu inwestycyjnego, który wpłynął 
10.06.2025r. 

§ 2. Do negocjacji, o których mowa w art. 37ee ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
wyznacza się Pana Piotra Karpińskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bieżuniu 

 
 

mgr Barbara Rogowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6518BDE6-DAD1-4BCA-8CD8-199022E51DE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/114/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


